REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATITILARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshit oldaku, Tel: 08009999 av (H2228-316, Tebsite: (it huhagov.al. k-mail: infoiithidaa.gov.al

DEKLARATE EINTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhor€, né bazé ¢ Ligjt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detyrimeve financiare € t&€ zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara ng ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM .
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiE INTERESAVE

eoEmri o2 0

- Funksioni =~
1 GJYQTARE NE SHKALLEN E PARE

FSOR L
Data ¢ emérimit né fun ngé kryen ' * Datae dorézimit & deklaratés’

i 04/10/2006 20/03/2013

NE bazé & nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare té té zgjechurve dhe té disa nEpunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konflikiit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti PErgjegiés - Inspektorii PErgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojn& né t€ gjitha
subjektet privaie e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢
ekzistojn& né emér dhe pErllo gariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej mejené kité dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgj¢
q¢ nuk Eshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Ferstiboruani bollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakési e) n &Mojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, mamentia ¢
beverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valité _ .péquy;roflle:t né dokumentacionin qé dispononi, guriaiia &
Bterfes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtwar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni (¢ ¢da Haj
pasirie® té regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér periudb&n nga deldarimi § méparshém deri né 31 dhjetor
o vititddeklarimit. i

| Dokuments

N Piérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | VIerame shifra dhe me €jalé | Pjesa n& % | justifikues |
‘ [ (Nr. Fletiéved |

MUK CRA PESUAR NDRYSHIME. ZERQ _L

NUK KA NDRYSHIME

KA NDRYSHIME 300000 50 N
. _ ) (TREQIND MIJE)LEKE ;
CESHTE ESHTE SHTUAR ME 100.000 | NE GJENDJE |
CJLKE L
CINJEQIND MIJEY LEKE
;
}

1 NUK KA PESUAR NDRYSHIME. 50
 APARTAMENTI NE PROCESIN E

] REGHISTRIMIT PRANE ZVRPP. |

|
s ‘W%___,M“__i__qm__ﬁ 50

NUK KA PESUAR NDRY SHIME | ,_
LLOGARIA BANKARE PRANE ALPHA | 144.000 LEKE

BANK PER SHKAK TE KARTAVE TE |
KREDIT l (NJEQIND E DYZET E

KATER MIJE)

*(Objekti ideklarimit (Neni 4, g€rma a, b, ¢, ¢, d 111 gitnr2049, daté 10.04.2003)
a} pasurii€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi 1oy
b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publik g
¢) sendet me vlerg t8 vecantsd mhi 500 000 leke,;
¢) viergne aksioneve, té letrave me vieré dhe pjeséte kapitalit né zotrin,
d) vlergn e hkuiditeteve, giendje né cash, né llogan njedhése, n€ depozité, né bono thesan dhe né huadhéniv, no

leke oge né valuté té huayj;

Emzi, Mbiemri, Néoshkrimi— 7

Nese ky formar éshte 0 pamjafiueshém, vazhidoni 1€ plotésont né folokopie 1€ 1. i O(%f
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésish
weprimtari tjetér qé k
emirtimin e institucionit, or
publik, statusi, objektin e vepriim Tisé 58 o
méparshim deri mé 31 dh;;etﬂr t& vitit t¢ deklaria

2, komisione e ¢do an'g-n
fémijét madhoré. Pérea
Jhurat, adresa , nr. i r¢
_angazhimit, nga deldaﬂﬁ

Pérshkrimii té ardhurave

Doku menta
justifikues
(Nr. Fletéve)

PAGA SI GJYQTARE 903.516 LEKE
(NENTEQIND E TRE_ZMIJE EPESEQIND £ GIASHTEMBEDHIETE)

Nés e ky format éshté [ pamjaftueshem, vazhdon: té plozés oniné fotokopje 18
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’ DETYRIMET FINANCIARE )
i NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

S —

¢+ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve ef ¢
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa 1 shlyer pér periudhén nga deklarum: ¢
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit & dek larimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari giaté vint &
deklarimit.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pée
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ ﬂétykrimit financ
mbarimit t€ detyrimit (muajifviti), nr. € kontratés d
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe k€sti mujo

—

mén totale né leké apo. né valuté, datén e fillimit diy
Jdnteresin bazé. Pér kredité bankare shumén e k

_ > detyrimit te
| mbetur pa-shlyer deri né
13 jetor té vitit té

Pérshkrimi i detyrimeve

dekla o justiﬁku
(me shifra dhe fjalé) ;f”r '
-  |(meshiftadbefjaly | - e
NUK KA NDRYSHUAR ZERQ 2000 EURO
DY MITE
H(AA PESUAR NDRYSHIME, PASI | 5000 EURO ZERO
ESHTE SHLYER TERESISHT
DETYRIMI PESEMITE
|
[KONTRATE HUAMARRIE ME | ZERO 1.430.000 LEKE.
BABANE E BASHKESHORTIT, (NTEMILIONERATERQIND

CELA, PER SHKAK TE TRANSFERTES
BANKARE E DATES 30/11/2011,
PRANE ALPHA BANK SHA ME
MOTIV SHLYERJEN E KREDISE SE
MESIPERME. KIO KONTRATE ESHTE
PA INTERESA PER PRINCIPALIN
PREJ 1.430.000 LEKE.

ETRIDHIETEMIE

Nése ky formai éshté | pamjaftueshém, vazhdori
te plotésoni né fotokopje té .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIN I
DHE, KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adreszy I [Reshul Qo dlalne Tod QSO0 GUE YT 0y 012 2285 16, [ ebsite, Sie fndaa. o ol Bemadls inlore b o

DEKLARATIE EINTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT T LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarete familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim i
bazg t€ nenit 22 té€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2603 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimes e
financiare t€ 1% zgjedhurve dhe € disa nEpunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegma:

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&€ nemt 9/1, ¢ ligiit nr.9049, dag 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive.
detyrimeve financiare # € zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké’" i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartt € Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritets
Pérgjegiés - Inspektarii PErgjithshém i [LDKP-sé, q& t& verifikojn& né & gjitha subjektet private ¢ publike
brenda dhe jashi€ vendit, pasurit®, iateresat private dhe detyrimet financiare, € ekzistojné n& emér dhe pos
llogaring time.

Shtetasi ARENS ISUF CELA, bashkéshort L

1 Subjektit ARBENA ADRIAN AHMETI.

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dbe deklaroj nén pérgjegjésinc fime
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas € re giistruar né emrin tim PBE‘

JAM GJITHSHTU SUBJEKT DEKLARUES I e e s
KETLJ LIGJL, PASL USHIROJ FUNKSIONIN  Enii, Mbiemrd, Népshkrimi

E PROKURORIT. [ i oo I y =
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